

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ Dvořákovy sady, Opava

Objekt: Oprava fasády vč. nátěru klempířských prvků

Místo: Opava

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-445 021,85
HSV - Práce a dodávky HSV	-445 021,85
62 - Úprava povrchů vnějších	-399 758,86
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-15 436,17
997 - Přesun sutě	-23 503,32
998 - Přesun hmot	-6 323,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-445 021,90

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Dvořákovy sady, Opava

Objekt: Oprava fasády vč. nátěru klempířských prvků

Místo: Opava

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-445 021,85

HSV - Práce a dodávky HSV

-445 021,85

62 - Úprava povrchů vnějších

-399 758,86

4	K	622325308	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 80%	m2	-514,539	740,00	-380 758,86
10	K	62R06	Oprava přímé parapetní římsy dl. 1550 mm v rozsahu do 50% vč. celoplošného sjednocení renovační stěrkou se štukovým povrchem "pohled čelní - západní	kus	-20,000	950,00	-19 000,00
					-20		
						-20,000	

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

-15 436,17

27	K	978015381	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 80%	m2	-514,539	30,00	-15 436,17
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

997 - Přesun sutě

-23 503,32

32	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	-23,669	350,00	-8 284,15
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-23,669	195,00	-4 615,46
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-331,366	12,00	-3 976,39
35	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-23,669	280,00	-6 627,32

998 - Přesun hmot

-6 323,50

36	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-25,294	250,00	-6 323,50
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------